
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 91 fecha: viernes, 10 de Mayo de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 91, fecha: viernes, 10 de Mayo de 2024

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL SORBE

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL EVENTUAL

1548

La Presidenta de la Mancomunidad de Aguas del Sorbe, mediante Resolución núm.
60, de fecha 3 de mayo de 2024, en uso de las facultades que le están conferidas
por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el
texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, en su artículo
12.3; la Ley 7/1985, de 2 de abril, en su artículo 104; y la Ley 4/2011, de Empleo
Público de Castilla-La Mancha, en su artículo 12, HA RESUELTO:

Primero.- Nombrar, con efectos del día de su toma de posesión, a DON OCTAVIO
CONTRERAS ESTEBAN , con DNI núm. ****083 G, en el puesto de Jefe de Gabinete,
código de puesto en RPT núm. 21 a jornada completa y con unas retribuciones
brutas anuales de 53.101,96 euros a percibir en catorce mensualidades.

Segundo.-  Dar traslado de la presente Resolución al  interesado, así  como a la
Sección de Personal.

Tercero.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara.

En Guadalajara, a 6 de mayo de 2024. Fdo. El Vicepresidente de la Mancomunidad
de Aguas del Sorbe. D. Jose Miguel Benítez Moreno.


